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Alkuvuoden kuulumisia  

Tokion  tammi-helmikuussa  lämpöasteita  on  ollut  vain  muutama  ja  luntakin  on  hiukan  hidellyt.  Täällä  
asuntojen ikkunoissa on yleensä vain yksi ikkunalasi eikä seinien lämpöeristys ole kovin kummoinen,  joten  
mikäli  haluaa pysyä lämpimänä, on paras pysytellä huoneen keskiosissa. Kevät saapuu usein kertaloikalla.  
Tällä viikolla mittari kipusikin yhtäkkiä yli 15 asteen.  Työmme niin internetin puolella kuin seurakunnissa on 
alkanut. Alkuviikon ja torstain työskentelemme internetin kautta Suomi-kirkon toimistolta. Keskiviikkoisin ja  
sunnuntaisin teemme seurakuntatyötä vuoroviikoin  kahdessa  tokiolaisessa seurakunnassa:  Musashinon ja 
Ookayaman. Yritämme pitää perjantaita ja lauantaita vapaapäivinä, joskaan näin alussa se ei ole kovin hyvin  
onnistunut. Asioihin perehtymistä ja tekemistä on riittänyt. 

Seurakunnan kotisivut kutsuviksi – internet-työ alkuun

Saimme  tehtäväksi  uudistaa  Musashinon  seurakunnan  kotisivut  internetissä. 
Maassa,  jossa  kristittyjä  on  vähän,  srk:n  kotisivut  ovat  yksi  hyvä  kirkkoon 
kutsumisen  ja  kristillisestä  uskosta  kertomisen  väline.  Toki  sukulaisten  ja 
tuttavienkin kutsumana tulee mukaan uusia ihmisiä. Mutta nykyään kun pastori 
kysyy ensi kertaa kirkkoon tulleelta ihmiseltä: ”Miten löysit meidän kirkkomme?” - 
suuri osa vastaa, että löysin internetistä kirkkonne kotisivut. 

Musashinon srk on yksi Tokion suurimmista luterilaisista seurakunnista – jäseniä 
on noin 600 henkeä ja toiminta on vilkasta. Srk:n 12 vuotta sitten tehdyt kotisivut  
ovat  todennäköisesti  jo  lakanneet  houkuttelemasta  mukaan  toimintaan,  joten uudistaminen on tarpeen.  
Srk:n evankeliointi-toimikunta asetti meille tavoitteet. He toivovat, että kotisivuilla on evankeliumi selkeästi  
esillä,  ja että sivut kutsuisivat srk:n yhteyteen erityisesti niitä, jotka kantavat elämässään raskaita taakkoja.  

Musashinon  seurakunnan  pastori  on  sielunhoitoon  erikoistunut  ja  myös  monet 
seurakuntalaisista  tuntuvat  olevan  ihmisten  auttamiseen  suuntautuneita.  Nykyisten, 
yleisväriltään  mustien  kotisivujen  ilmeen  toivotaan  vaihtuvan  valoisammaksi. 
Kotisivuista halutaan yksi paikka, jossa seurakunnan jäsenet voisivat  kertoa siitä hyvästä 
mitä  kristillinen  usko  antaa  heidän  elämäänsä.  Koetamme  toteuttaa  näitä  ja  muita 
tavoitteita mitä saimme. Ryhdyimme tuumasta toimeen, mutta aluksi tuli vastaan kaksi 
vastoinkäymistä. Ensin Mikan tietokoneesta hajosi tärkeä osa (kovalevy) ja kolme viikkoa 
siitä  Tiinan  tietokoneesta  meni  virtapuoli  sillä  tavalla  rikki,  ettei  sitä  pystynyt  enää 
korjaamaan.  Oli  pakko  tehdä  hankintoja  ja  molemmat  joutuivat  asentamaan 
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tietokoneelleen  uudestaan  kaikki  työssä  tarvittavat  ohjelmat.  Tällainen  viivytys  tuntui  harmilliselta.  Nyt 
olemme kuitenkin saaneet hahmoteltua sivujen rakennetta, sisältöä, ulkoasua ja teknisiä asioita.  

Seurakuntalaisten kanssa yhteisessä työssä
Japanilaisissa  srk:ssa  on  yleensä  yksi  palkattu  työntekijä,  joka  on  pappi.  Tämä  tarkoittaa  sitä,  että 
seurakuntalaiset  itse  organisoivat  ja  tekevät  suurimman osan lapsi-  ja  nuorisotyöstä,  diakonia-,  musiikki-,  
siivous-  ja  toimistotyön,  ruoanlaiton,  taloudenhoidon,  rakennusten  kunnossapidon  jne.  Kukin  palvelee 
voimiensa  mukaan ja  niillä  lahjoilla  mitä  Jumala  on antanut,  kuten Raamattu  kehottaa:  ”Palvelkaa  kukin 
toistanne sillä armolahjalla, jonka olette saaneet, Jumalan moninaisen armon hyvinä haltijoina.” (1. Piet. 4:10) 

Tekemistä on paljon ja  koska useimmat seurakuntalaiset  pyörittävät  toimintaa oman työviikkonsa lisäksi,  
lähetystyöntekijän  työpanos  on  tervetullut.  Molemmissa  srk:ssa  osallistumme  ainakin  pyhäkoulutyöhön, 
nuorisotyöhön  ja  raamattupiireihin.  Ookayaman  srk:ssa,  jossa  on  jäseniä  noin  210  henkeä,  Mikalla  on 
osuuksia  erityisesti  ala-asteikäisten  pyhäkoulun  vetämisessä,  Tiinalla  yläaste-  ja  lukioikäisten  toiminnassa. 

Lapset,  niin  kuin  aikuisetkin  ovat  olleet  kiinnostuneita  Suomesta  ja  kyselevät 
meiltä  paljon.  Yleensä  he  tietävät  ainakin  Muumit,  revontulet,  Nokian   ja 
joulupukin  -  usein  myös  koululaisten  hyvän  osaamisen  kansainvälisissä  PISA-
tutkimuksissa.  Sunnuntai  alkaa  pyhäkoululla,  ja  jumalanpalveluksen  jälkeen 
kokoontuu  monenlaisia  piirejä  ja  eri  vastuuryhmien  kokouksia.  Musashinon 
srk:ssa toimii peräti kolme naistenpiiriä. Pisimpään toimineen naistenpiirin vanhin 
jäsen on 93-vuotias. Hän on aina kauniisti pukeutunut arkiseen  kimonoon - se luo 
japanilaista tunnelmaa. Työpäivä srk:ssa on vaihteleva ja antoisa, mutta kun kaikki  

tapahtuu japaniksi,  kotiin  tullessa  huomaa myös  vieraan kielen käytön tuoman 
rasituksen.  

Rukousaiheet
- voimia tehdä töitä sillä kielitaidolla mikä nyt on 
- johdatusta Musashinon kirkon kotisivujen uudistamiseen
- siunausta niille, jotka käyvät kastekoulua, esim. Suomi-kirkolle on tulossa helluntaiksi kastejuhla

"Älkää olko mistään huolissanne, vaan saattakaa aina se, mitä tarvitsette, rukoillen, anoen ja kiittäen 
Jumalan tietoon." (Fil.4:6)  –  ja tämähän pätee niin Suomessa kuin Japanissa.  

 Ystävällisin Terveisin,

     Tiina ja Mika
___________________________________________________________________________________
LÄHETYSKANNATUS / Latva-Raskut:  SLEY:n tilille 800015-779195  joko yleisviitenumerolla 10078 89200 31001 13516 tai 
henkilökohtaisella viitenumerolla, jolloin kannatuksesi näkyy myös oman seurakuntasi lähetyskannatuksena. 
Halutessasi viitenumeron, saat sen Sley:n toimistosta Anna Poukalta p. (09) 251 39 220.   
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Etelä-Suomen lääninhallituksen 18.12.2008 myöntämän keräysluvan OKH 664 A mukaisesti SLEY voi kerätä varoja 1.1.2009-31.12.2010 
koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta julistus-, opetus- ja diakoniatyöhön kotimaassa sekä yhdistyksen lähetyskohteissa ulkomailla. 
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